
COPIA

N° 17

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

OGGETTO: Mozione per l'individuazione e il riconoscimento dei litorali urbani.

L'anno duemiladiciotto addì ventiquattro del mese di Maggio alle ore  18:25 nella sala delle 
adunanze Consiliari. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal T.U.EE.LL. e dallo Statuto comunale, sono 
stati convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI

XMATTANA SALVATORE  1

XGUISO EFISIO ANDREA  2

XSPIGA MIRKO  3

XMELIS MANUELA  4

 SALIS MASSIMILIANO X5

XSPANO MANUELA  6

XCABONI MICAELA  7

XMELONI GIANLUIGI  8

 SANNA ALESSANDRA X9

XMURA STEFANIA  10

XCOIS VITTORIO  11

XCASCHILI ANDREA  12

XMURGIA FRANCESCO  13

XMELIS IGOR  14

XBUONOMO ATTILIO  15

XPORCU MICHELA  16

 PINNA CLAUDIA X17

Totale Presenti:  14 Totali Assenti:  3

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Gianluigi Meloni, assume la presidenza del 
Consiglio e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

La seduta è pubblica

Assiste il Segretario Comunale  Pioppo Lucia che provvede alla redazione del presente verbale. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista l’allegata mozione per l’individuazione e il riconoscimento dei litorali urbani presentata dal 

Gruppo “Impàri” in data 01/03/2018; 

Illustra la mozione per I’individuazione e il riconoscimento dei litorali urbani il primo firmatario 

Consigliere Attilio Buonomo, dandone lettura; 

Richiamata la discussione interamente riportata sul nastro magnetico a disposizione dei 

Consiglieri; 

Con votazione unanime, resa per alzata di mano,  

DELIBERA 

Di approvare la mozione avente ad oggetto “L’individuazione e il riconoscimento dei litorali 

urbani”. 



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lucia Pioppo

IL PRESIDENTE

F.to Gianluigi Meloni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lucia Pioppo

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 31/05/2018 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE
















